
Offenes Verfahren 
mittels elektronischer Vergabe 

Procedura aperta 
con modalità telematica 

  

 NOI TECHPARK SÜDTIROL ALTO ADIGE 

LIEFERUNG UND MONTAGE VON EINRICHTUNGSMÖBEL FÜR DIE BIOMEDIZIN A6 IM NOI 

TECHPARK / FORNITURA E MONTAGGIO DI ARREDI PER LA BIOMEDICINA A6 NEL NOI 

TECHPARK 

CIG: 855011521B 

 

Chiarimenti e rettifiche - Klarstellungen und Richtigstellungen 

 

Nr. 3: Scrivanie regolabili in altezza / Höhenverstellbare Schreibtische  

Domanda: 
Le scrivanie regolabili in altezza (Ref. 103-104-
105) potrebbero avere la regolazione in altezza 
elettrica? 
 
Risposta: 
Le scrivanie regolabili in altezza possono avere 
una regolazione elettrica dell'altezza. I partecipanti 
economici sono liberi di decidere quale funzione di 
regolazione dell'altezza intendono offrire. 

Frage: 
Können die höhenverstellbaren Schreibtische 
(Ref. 103-104-105) eine elektrische 
Höhenverstellung haben? 
 
Antwort: 
Die höhenverstellbaren Schreibtische können eine 
elektrische Höhenverstellung haben. Die 
Wirtschaftsteilnehmer können frei entscheiden, 
welche Funktion sie für die Höhenverstellung 
anbieten möchten. 

 


